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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42101034L

2. Data e Regjistrimit 01/09/2014
3. Emri i Subjektit GIROMONDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/201428/08/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4,Rruga "Ram 
Sadria", Ndertesa Nr.61, Hyrja 1, ZK 8120, Nr.Pasurie 
9/645, Allias 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime me material te porositesit(fason). Import-

eksport,tregti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
ushqimore,kepuce,veshmbathje,tekstile,artikuj lekure 
industrial, detergjente, kozmetike, hidrosanitare. Material 
ndertimi, hapje punishte per perpunim, prodhim,tregetim 
lendesh te para dhe mallrash, hapje agjensi imobilare.Te 
shese te jap me qera pasuri te tundshme dhe te 
patundshme,hapje servis makinash dhe shitblerje pjese 
kembimi per auto,goma automjetesh te ndryshme,hapje 
agjensi turistike
Ilirjan Gërveshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanGërveshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Benz Mercedes Sprinter me targe 
AA 596 NJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIROMONDO
E-Mail: giromondo@yahoo.com  
Telefon: 0698722547 0664044505 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-614388-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972520-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i numrit të 
kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0664044505")         

Lista e Dokumenteve:

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-992599-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e shitjes se 50% te kuotave nga pala 
shitese Z. Giusto Gentili tek pala blerese Z. Ilirjan Gërveshi. Depozitimi i kontrates 
Nr.1298 Rep. Nr.453 Kol. Date 04.04.2015 ku eshte bere shitja se 50% te kuotave nga pala 
shitese Z. Giusto Gentili tek pala blerese Z. Ilirjan Gërveshi. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giusto Gentili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Gërveshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Gërveshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09869D9F-1E3D-4F47-A137-9A0C13FD3AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE359C6B-B52E-4190-A676-F0D5700F6EDB
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427804-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Godine 1 kateshe nr.180, Zona Kadastrale 
8340, Nr pasurie 5/323;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes Sprinter me targe GJ 8541 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563641-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 19.02.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes Sprinter me targe AA 596 NJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes Sprinter me targe GJ 8541 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620781-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D469A656-AD7A-46ED-8969-795449B893F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82751C9-CA93-4DE2-A1EE-F2562D470937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75BDCB9-F15D-4D4C-AC88-600578598884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75BDCB9-F15D-4D4C-AC88-600578598884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91B5F48-330D-46B9-98CD-DC71FC309F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB85A167-CC0E-485F-801B-359227239E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4869D04-D386-436C-A5C5-824204D8F344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DAC871-E3CE-4E49-88B4-870612A7BCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7F2F77-FB12-4126-A851-A6ED6AEB2718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7F2F77-FB12-4126-A851-A6ED6AEB2718
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Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Godine 2 kateshe ne Zonen Kadastrale 
8340, Nr pasurie 5/395-N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Godine 2 kateshe, Zona Kadastrale 8340, 
Nr pasurie 5/396-H2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Godine 1 kateshe nr.180, Zona Kadastrale 8340, Nr 
pasurie 5/323;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Magazine tek Ish Frigoriferi, Godine 2 kateshe, Zona 
Kadastrale 8340, nr.pasurie 5/460;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409000-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870229-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6191BA81-26EA-420B-A601-2C03E70EED0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B469D8-6016-4910-BC16-B33551FE00FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B469D8-6016-4910-BC16-B33551FE00FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C15C203-9A38-49A0-9D29-138049B755D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C15C203-9A38-49A0-9D29-138049B755D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E096B8A0-CAFB-47E5-AEBA-23673C1890B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6B949F-1A49-4FE2-B40E-6EA933AA3869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCBE07B-5115-4375-A1D4-719B5BEA4BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD04E326-F157-43A5-9A8B-B92EE32E3745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF77DEB-D4BB-4119-82AC-EFFFE0ED79C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF98BB7-E32F-491D-91B1-5F54047E440E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26D46DB-08BB-4F89-B63B-691EB0B4BDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26D46DB-08BB-4F89-B63B-691EB0B4BDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03DAA1-F70E-49B7-AA2F-BA7192D904F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57AEC23-FAB4-47FD-A524-BBD084F3B712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E41286-1CAD-45DC-84CF-BD0F8ED7AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7AB387-FD3D-4531-8FC7-F4FE69FFB218
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20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873324-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224745-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Siri Kodra" , nr.pasurie 5/1064, zona kadastrale 8340, Vol.24, Faqe 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262118-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE GIROMONDO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(18).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE GIROMONDO.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(13).xlsx

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337750-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 16.09.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Gërveshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("16/09/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABC8193-D082-45F1-A82A-015A5B59AB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4059BCD1-0924-4F0C-A74C-5416ED179037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B80656-2541-411A-B197-60CC40166B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE5476F-3D28-4E21-AD7A-61EA6CA8FF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE5476F-3D28-4E21-AD7A-61EA6CA8FF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E68C2B-F318-46F7-9814-65E53B8C8B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6CFED3-B7EC-46F3-A810-E0E3B581B307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114EDD1F-6EC3-4569-9544-BBAB0632AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7134F50C-3590-4178-A74C-F7E2E9C99212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7134F50C-3590-4178-A74C-F7E2E9C99212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C1AD5E-182B-4783-96AB-355F5F6325C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8509F35C-3904-48BC-966E-6226CC3D5DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66068E7-185F-48E9-BF34-B11AE4E771CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B59906-6065-4782-9D31-DAFE6628D6A4
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Gërveshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2019")            u be              ("16/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342022-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim Bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342100-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505487-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore dhe ndryshim adrese kryesore. 
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Allias, Zona Kadastrale 8120, nr.Pasurie 9/645;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Godine 2 kateshe, Zona Kadastrale 8340, Nr pasurie 
5/396-H2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920AAED3-800C-4F1D-AE6A-8FA5F6DEFB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920AAED3-800C-4F1D-AE6A-8FA5F6DEFB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5D336C-7C95-438C-B67C-92C5E4F6E284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB32CD6-928C-4289-BE33-EF2BF3DE536B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ACAA79-3B8F-40F3-9DBA-28E17D43A262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BEA779-A159-480E-B19E-7ECCB4F1C28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD5C44B-EDC4-4013-83AC-82605F543A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D461570B-72A5-422F-AAE9-D1D99DB8D12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7084AC22-FAE3-418A-9B96-D810620AAF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18A6F64-D7A9-4FC5-B4E5-3A60FAA009DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8424EFE5-2097-4062-9CD8-3C8EB060FC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29698189-40B5-44D2-84BF-867BA033620C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550FED94-8F6A-4BC0-9C3E-AD7FF3EC63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5865569B-461A-4181-8FD6-BCDA1874D2F7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Godine 2 kateshe ne Zonen Kadastrale 8340, Nr 
pasurie 5/395-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Siri Kodra" , nr.pasurie 5/1064, zona kadastrale 8340, Vol.24, Faqe 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568195-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasq pozic financiar giromondo.xlsx
Pasq performarmances giromondo.xlsx
vendim  giromondo  2019.PDF
shenimet 2019 (7).pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748560-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIM GIROMONDO 2020.PDF
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës GIROMONDO SHPK.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953800-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
GIROMONDO 2021Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
giromondo 2021Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
shenime spjeguese 2021.pdf
vendim fitimi giromondo.pdf
Bashkangjit...

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B9E421-6290-4CF7-A37E-3C3D24F134B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B9E421-6290-4CF7-A37E-3C3D24F134B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C7DC84-AE1F-4BD9-9282-3D5A5F6462EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4A66C8-89E8-4D8D-99AB-2F3C0ED15D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA08F3DB-68FF-4CBA-946C-224BE2EECFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4611A93-EADE-44B9-B6B9-0B3798B58591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D6BCE4-A3EF-4AC7-8217-A4D55FF31AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324046E2-5CC8-4567-AE4F-04D639DBEAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89869A4D-ECAD-4176-8D23-E43220BB65F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEC4F4D-48B8-4BF3-B99D-6C298702CBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F367775-9A85-4FBA-BDC4-53A7527F401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927862C2-2205-474B-AEAE-26A7B70A77E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720DDC45-1AC8-46E8-8696-2CBE4E487CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F76E96D-1F9E-4CB9-854D-DF8862E0C560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC426C63-B5AA-4A06-AE7F-A2BEC4141F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0FEA6B-07A8-4BBC-AB12-4B1268EC24AD
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30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980684-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.08.2022, per saktesim  adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("z.kontabel@gmail.com")          u be            
("giromondo@yahoo.com ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4,Rruga "Ram Sadria", Ndertesa Nr.61, Hyrja 1, ZK 8120, 
Nr.Pasurie 9/645, Allias;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Allias, Zona Kadastrale 8120, nr.Pasurie 9/645;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F82EB2-02C3-43DA-9EDD-9D0D38B6A13A

